
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

723 

22 

611 

300 

166 

283 

125 

285 

83 

61 

121 

69 

20 

252 

881 

1 

198 

44 

244 

149 

93 

287 

803 

79 

992 

82 

267 

Nome 

FEDERICI GIANMARCO 

SCOPPA RICCARDO 

RICCOBELLI SIMONE 

FABRIZI SAMUELE 

DINA DAVIDE 

GAGLIARDI SAMUELE 

FURLANI EDOARDO 

ZINNI MARCO 

MELATINI ALESSANDRO 

BRUNI MAURIZIO 

LUCCHETTI RICCARDO 

PUPILLI MARCO 

INEGITO MARIO 

DENTI  GIACOMO 

D'ANGELO MARCO 

BONSIGNORE ALESSANDRO 

ZOPPI MARCELLO 

LANCIOTTI MICHELE 

SERRANDREI IVAN 

LUCCHETTI MATTIA 

CAMELI ALESSANDRO 

COMES ALESSANDRO LUIGI 

PACIARONI PAOLO 

ANDREANI EMANUELE 

PAOLETTI DANIEL 

BONSIGNORI ANDREA 

BILO' OLIVER 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

MRC RACING 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

LUCINI RACING 

LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

LUCINI RACING 

BK RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC FORCE 

MC CORRIDONIA 

MC CORRIDONIA 

TEAM 2 T 

LAZZARINI 

BAD URBAN 

AMICI DELLA MOTO  

BAD URBAN 

LUCINI RACING 

PROTOCORSE 

MC CORRIDONIA 

LUCINI RACING 

MC LAZZARINI 

MC RACING 

MC MONTELUPONESE 

X ACTION  

MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

15:52.693 

15:52.931 

16:40.895 

16:44.426 

16:48.470 

16:52.177 

17:04.339 

17:13.671 

17:17.923 

17:25.359 

17:27.860 

17:34.426 

17:49.611 

17:50.157 

17:59.507 

18:09.256 

16:05.166 

16:13.371 

16:18.777 

16:20.420 

16:24.846 

16:29.449 

16:31.764 

16:36.524 

16:57.905 

17:07.478 

16:48.849 

Diff 

0.238 

48.202 

51.733 

55.777 

59.484 

1:11.646 

1:20.978 

1:25.230 

1:32.666 

1:35.167 

1:41.733 

1:56.918 

1:57.464 

2:06.814 

2:16.563 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:54.476 

1:57.191 

2:02.334 

2:03.121 

2:03.678 

2:04.030 

2:03.528 

2:06.516 

2:02.501 

2:05.001 

2:07.632 

2:06.302 

2:09.416 

2:06.269 

2:08.566 

2:12.352 

2:13.473 

2:10.875 

2:14.847 

2:14.477 

2:16.845 

2:15.995 

2:16.185 

2:17.802 

2:20.582 

2:22.128 

2:27.354 

Velocità  Media 

49.124 

49.112 

46.758 

46.594 

46.407 

46.237 

45.688 

45.276 

45.090 

44.769 

44.662 

44.384 

43.754 

43.732 

43.353 

42.965 

42.428 

42.070 

41.838 

41.768 

41.580 

41.387 

41.290 

41.093 

40.230 

39.855 

34.792 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.238 

Velocità  Media 

49.124 

Miglior tempo sul giro 

1:54.476 

Velocità Migliore 

51.102 

Giro Migliore di 

723 - FEDERICI GIANMARCO 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianluca Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 4 - Cingoli 

HOBBY MX2  

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:47 

Cingoli 1.625 Km. 

03/05/2015 15:20 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - CINGOLI  (MC)

 03  MAGGIO  2015


